
1/32 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 12        

 
Днес, 31.07.2020г. от 10:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се проведе 

редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на всички 
разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението на COVID-
19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни изисквания и 
предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов - отсъства 
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
Николай Малинов Никитов – Кметски наместник с. Княжева махала 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Димитър Цветанов Димитров – Кмет на кметство с. Смирненски 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Огнян Иринов Йорданов – Кмет на кметство с. Василовци  
Цеко Живков Цеков – Кметски наместник с. Дъбова махала 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Полина Валериева Цветанова-Борисова - Старши Експерт „ОС, ПСД и К“  
Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт „ССИ, О,З и ЗН“ 
Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт „Екология и земеделие “ 

 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
заседателната зала има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. В залата 
присъстват 10 общински съветници. За протокол отсъства Александър Борисов по здравословни 
причини. На заседанието на постоянните комисии на основание чл. 46А от Правилника на ОбС е 
допусната за разглеждане извънредна докладна записка като т.10, а именно: 
 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Отдаване под наем на част от терен  частна общинска собственост, съставляващ УПИ - II, 
кв. 57 по плана на гр. Брусарци, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, 
свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- 
сръбската граница“ 



 2 

 Докладва: Полина Валериева Цветанова -Борисова – Старши Експерт „ОС, ПСД и К“ 
  
 Катя Додева дава думата за коментари и предложения по проекта за дневен ред. 

Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Катя Додева подложи на гласуване направеното допълнение в проекта на дневен ред. 
Гласували допускане на извънредната докладна в дневния ред:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Дневният ред се подложи на гласуване с направеното допълнение и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред с направеното допълнение:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2019г. ДО 31.12.2019г. 
 Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор дирекция „АИО и ФСД“ 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2019г. –  
31.12.2019г. Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор дирекция „АИО и ФСД“ 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  
30.06.2020г. 
 Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор дирекция „АИО и ФСД“ 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2020 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост 
–дворово място с площ 2040 кв.м. и паянтова стопанска сграда с площ 80 кв.м., описани в 
АЧОС № 2079/13.02.2020 г., съставляващи урегулиран поземлен имот /УПИ/ II,  кв.10 по 
плана на село Одоровци, при граници на имота СИ-УПИ VII-30 и УПИ I-общ.; СЗ-УПИ IV-
36 И УПИ V-35; ЮИ- улица и ЮЗ- улица. 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт «ОС, ПСД и К» 
 
5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и 
допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт «ОС, ПСД и К» 
 
6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 
поземлен фонд за стопанската 2020 – 2021 г. 
  Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт „Екология и земеделие “ 
 
7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  



3/32 

Предложение включване на СУ „Христо Ботев“ гр.Брусарци и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци в 
Списъка на средищните детски градини и училища за учебната 2020-2021 година. 
 Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт „ССИ, О,З и ЗН“ 
 
8. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Приемане Отчет за дейността на общински съвет Брусарци за периода 01.01.2020г. – 
30.06.2020г. 
 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци 
 
9. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.01.2020 г.- 
30.06.2020 г. 
 Докладва: Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
 
10. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Отдаване под наем на част от терен  частна общинска собственост, съставляващ УПИ - II, 
кв. 57 по плана на гр. Брусарци, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, 
свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- 
сръбската граница“ 
 Докладва: Полина Валериева Цветанова -Борисова – Старши Експерт „ОС, ПСД и К“ 
 
11. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА 
ПЕРИОДА ОТ 01.01.2019г. ДО 31.12.2019г. 
 
Взеха отношение: Петър Димитров, Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 81 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ и чл. 
38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне на на бюджетна 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане на 
бюджета на Община Брусарци, Общински съвет 
 

РЕШИ: 
         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на 
Община 
Брусарци за периода от 01.01.2019г. до 31.12.2019г., както следва: 
 
ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 

  
   
   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 

  
   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 

  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2628 
ЗАПЛАТИ ПО СЛУЖЕБНИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0102 808 
ЗАПЛАТИ ЗА НЕЩАТЕН ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0201 763 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 0208 -7311 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 55 



 4 

ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 907 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ К-ВО ВАСИЛОВЦИ 0580 1768 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ К-ВО КРИВА БАРА 

 
382 

БИЛО\СТАВА 436138 433988 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 125 

СБКО 0205 48 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 286 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 -177 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 75 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 

 
25 

ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 
 

-382 
БИЛО\СТАВА 35950 36322 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1529 

СБКО 0205 45 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 

 ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 381 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 128 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -315 
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 

 
-1768 

БИЛО\СТАВА 36940 38708 

   
   ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 

  
   ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ 

  МАТЕРИАЛИ 1015 -2121 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1573 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 404 
КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 47 
ПЛАТЕНИ ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 97 
БИЛО\СТАВА 27893 27893 

   ОТБРАНИТЕЛНО-МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 -1498 

СБКО 0205 -274 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 1921 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 154 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -310 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 7 
БИЛО\СТАВА 81440 81440 

   ДОБРОВОЛНИ ФОРМИРОВАНИЯ ЗА ЗАЩИТА ПРИ БЕДСТВИЯ 
  ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -410 

ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 54 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 31 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 18 
КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 307 
БИЛО\СТАВА 5400 5400 

   
   ОБРАЗОВАНИЕ 

  
   ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" 

  СБКО 0205 -11851 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 768 
УЧЕБНИЦИ 1014 988 
МАТЕРИАЛИ 1015 707 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 7557 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1831 
БИЛО\СТАВА 252055 252055 

   



5/32 

ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" 
  ОБЕЗЩЕТЕНИЯ С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 0208 -2460 

ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 487 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 371 
МАТЕРИАЛИ 1015 1881 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -2136 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1857 
БИЛО\СТАВА 147591 147591 

   
   ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 

  
   ДЕТСКА ЯСЛА 

  ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 21 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 6 
МЕДИКАМЕНТИ 1012 -27 
БИЛО\СТАВА 17303 17303 

   ЗДРАВНИ КАБИНЕТИ 
  ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 116 

ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 15 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -131 
БИЛО\СТАВА 37197 37197 

   
   МЕСТНИ РАЗХОДИ 

  
   
   ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 

  
   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ 

  ХРАНА 1011 -517 
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -2100 
МАТЕРИАЛИ 1015 8746 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 6384 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 23239 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 84 
КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 -1357 
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -707 
САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 -534 
ДР. РАЗХОДИ 1098 -2250 
ПЛАТЕНИ ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 611 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО РЕШЕНИЕ НСА ОБС 4214 -350 
ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 -1593 
ОТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
-2076 

ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА 
 

-6824 
АТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 

 
-9670 

ОТ ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 
 

-7054 
ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 

 
-4032 

БИЛО\СТАВА 226661 256317 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. КРИВА БАРА 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -773 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1066 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1053 
КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 -226 
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА 

 
986 

БИЛО\СТАВА 13450 12464 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -71 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 353 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 71 



 6 

КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 -129 
ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА ВАСИЛОВЦИ 

 
-136 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ БРУСАРЦИ 
 

-88 
БИЛО\СТАВА 13600 13824 

   ОБЩИНСКА СЪВЕТ 
  ЗАПЛАТИ ПО ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0202 -1240 

ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 194 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 70 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -155 
ХРАНА 1011 71 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -216 
ДРУГИ РАЗХОДИ 1098 -840 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 40 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 

 
2076 

БИЛО\СТАВА 50000 47924 

   
   ОБРАЗОВАНИЕ 

  
   ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ 

  ХРАНА 1011 -3060 
МАТЕРИАЛИ 1015 -84 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -3000 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -300 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -300 
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 -80 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 

 
6824 

БИЛО\СТАВА 20280 13456 

   ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С. КРИВА БАРА 
  ХРАНА 1011 372 

МАТЕРИАЛИ 1015 -100 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -500 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -100 
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА 

 
328 

БИЛО\СТАВА 7700 7372 

   ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ 
  ХРАНА 1011 1364 

МАТЕРИАЛИ 1015 -200 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -700 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -300 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -300 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 

 
136 

БИЛО\СТАВА 9000 8864 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -13000 

ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 7520 
СБКО 0205 -1428 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 -1227 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 -1000 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -535 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 

 
9670 

БИЛО\СТАВА 17535 7865 

   
   СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ  

 
  

   ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -2611 



7/32 

СБКО 0205 -176 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 -585 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 98 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -281 
ХРАНА 1011 -1786 
МАТЕРИАЛИ 1015 -590 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -970 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -473 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 265 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 55 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 

 
7054 

БИЛО\СТАВА 194548 187494 

   КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА С. КРИВА БАРА 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -106 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -800 
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА 

 
726 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ ВАСИЛОВЦИ 
 

180 
БИЛО\СТАВА 1000 94 

   КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА С. ВАСИЛОВЦИ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -101 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -450 
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ 

 
551 

БИЛО\СТАВА 1000 449 

   ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 594 

СБКО 0205 -18 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 83 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 59 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 32 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ 

 
-750 

БИЛО\СТАВА 40075 40825 

   
   БКС 

  
   ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 

  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 907 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 146 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ 

 
-1053 

БИЛО\СТАВА 1307437 1308490 

   ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -6001 

НА ПРОГРАМИ ПО ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ 
 

750 
НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 

 
1053 

НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 
 

1123 
НА ДЕЙНОСТ ЧИСТОТА 

 
3075 

БИЛО\СТАВА 62500 56499 

   ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ С. КРИВА БАРА 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1909 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 131 
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА 

 
986 

ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА КРИВА БАРА 
 

328 
ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА КРИВА БАРА 

 
726 

БИЛО\СТАВА 7000 9040 

   ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ С. ВАСИЛОВЦИ 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 3615 



 8 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 585 
ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  КРИВА БАРА 

 
-180 

ОТ ОБРЕДЕН ДОМ КРИВА БАРА 
 

-80 
ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА 

 
-719 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ БРУСАРЦИ 
 

-3221 
БИЛО\СТАВА 8300 12500 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 
  ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 970 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 78 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 35 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 2100 
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 -2060 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ 

 
-1123 

БИЛО\СТАВА 24480 25603 

   ЧИСТОТА   
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 133 

СБКО 0205 -20 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 72 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 59 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -235 
МАТЕРИАЛИ 1015 2170 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 9535 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -9173 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 974 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 -440 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ 

 
-3075 

БИЛО\СТАВА 126540 129615 

   
   ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА 

  
   ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ 

  МАТЕРИАЛИ 1015 338 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 540 
ОБЗЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО РЕШЕНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 4214 -878 
БИЛО\СТАВА 5306 5306 

   ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ КРИВА БАРА 
  ОБЗЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО РЕШЕНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 4214 -80 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ ВАСИЛОВЦИ 
 

80 
БИЛО\СТАВА 1000 920 

   ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ ВАСИЛОВЦИ 
  ОБЗЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО РЕШЕНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 4214 30 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ БРУСАРЦИ 
 

-30 
БИЛО\СТАВА 1350 1380 

   
   ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ 

  
   ДЕЙНОСТИ ПО ПОДЪРЖАНЕ И РЕМОНТ НА ПЪТИЩА 

  РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 3262 
ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ 

 
-3262 

БИЛО\СТАВА 74896 78158 

   ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 583 

ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 47 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 27 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -777 
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ, ДАНЪЦИ, САНКЦИИ 1901 120 



9/32 

БИЛО\СТАВА 36114 36114 

   ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА 
  ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 755 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ 
 

-755 
БИЛО\СТАВА 16525 17280 

   ПРИЮТИ ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ 
  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 100 

ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 
 

-100 
БИЛО\СТАВА 800 900 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -4032 

ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -100 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 

 
4032 

НА ПРИЮТИ ЗА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ 
 

100 
БИЛО\СТАВА 58426 54294 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -613 

СБКО 0205 -27 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 -96 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 5 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 12 
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ ВАСИЛОВЦИ 

 
719 

БИЛО\СТАВА 4650 3931 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 513 

СБКО 0205 156 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 39 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 30 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 17 
ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА ВАСИЛОВЦИ 

 
-551 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ БРУСАРЦИ 
 

-204 
БИЛО\СТАВА 4263 5018 

   
   ДОФИНАНСИРАНЕ 

  
   
   ДЪРЖАВНИ И ОБЩИНСКИ СЛУЖБИ ПО ИЗБОРИТЕ 

  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 438 
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ДОФИНАНСИРАНЕ 

 
-438 

БИЛО\СТАВА 0 438 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 
  ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -3410 

ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 -980 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 -380 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 -230 
НА ДЪРЖАВНИ И ОБЩИНСКИ СЛУЖБИ ПО ИЗБОРИТЕ 

 
438 

НА ВАСИЛОВЦИ ОБЩ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

88 
НА ВАСИЛОВЦИ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ 

 
3221 

НА ВАСИЛОВЦИ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ 
 

30 
НА ВАСИЛОВЦИ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 

 
204 

НА ПРОГРАМИ ПО ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ ДОФИНАНСИРАНЕ 
 

2 
НА ДЕЙНОСТИ ПО ПОДЪРЖАНЕ И РЕМОНТ НА ПЪТИЩА 

 
262 

НА ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА 
 

755 
БИЛО\СТАВА 5000 0 

   ПРОГРАМИ ПО ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ 
  ЗАПЛАТИ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0201 657 

ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0551 130 
ОСИГУРОВКИ ЗА НЗОК ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0560 -801 
ОСИГУРОВКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛ 0580 16 
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
-2 



 10 

БИЛО\СТАВА 1000 1002 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2019г. –  
31.12.2019г 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 82 
 

            На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Закона 
за публичните финанси и чл. 45, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за съставянето 
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

    
 

РЕШИ: 
           Приема отчета за изпълнение бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2019г. до 

31.12.2019г., както следва: 

    
 

І. ПРИХОДИ 
  

     1. Държавни дейности:     
№  НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 

31.12.2019г. % 

1 2 3 4 5 
І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 2 549 323 2 549 323 100.00 
1 Обща допълваща субсидия 2 471 872 2 471 872 100.00 
2 Получени целеви трансфери  69 611 69611 100.00 
3 Получени целеви трансфери  7 840 7 840 100.00 

IІ. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 30 387 30 157 99.24 



11/32 

1 Приход от наем земя 2 546 2 546 100.00 
2 Приход от наем имущество 460 460 100.00 
3 Глоби санкции, обезщетения и начети 1 814 1 814 100.00 
4 Корпоративен данък -15 -245 16.33 
5 Други неданъчни приходи 4 162 4 162 100.00 
6 Постъпления от продажба на земя 21 420 21 420 100.00 

IIІ. ТРАНСФЕРИ  499 682 499 682 100.00 
1       #DIV/0! 
1 трансфер НП "Оргатизатор ОПТ" - 2 заети лица 12 471 12 471 100.00 
2 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 3 зает 14 494 14 494 100.00 
3 трансфер НП "ЗОХТУ" - 2 зает 4 045 4 045 100.00 
4 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 4 заети 23 974 23 974 100.00 
5 трансфер НП "ОЗПБЛ" - 13 заети 39 207 39 207 100.00 
6 трансфер АСП спрени помощи 2 223 2 223 100.00 
7 трансфер ЦИК 77 876 77 876 100.00 

8 трансфер ПМС № 344   "Лични асистенти" - 100 
потребители, 33 л.а. 236 570 236 570 100.00 

9 Трансфер по механизъм "Лична помощ" 27 882 27 882 100.00 
10 Трансфер МОН на СУ Христо Ботев 60 940 60 940 100.00 
ІV. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖEТИ И  СР-ВА ОТ ЕС 10 518 -1 479 -14.06 
1 Получени  трансфери  212 212 100.0 
2 Временни безлихвени заеми м/у сметки 10306 -1 691 -16.4 
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 133 417 1 616 1.21 
1 Събрани и разплатени от/за с-ки от ЕС -17039 -24 0.14 
2 Наличност в началото на периода 150 456 150 456 100.00 
3 Наличност в края на периода   -148816   

  ОБЩО ПРИХОДИ  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 3 223 327 3 079 299 95.53 
     

1. Местни дейности:     

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
31.12.2019г. % 

1 2 3 4 5 

  ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 498 200 506 125 101.59 
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ 164 300 190 472 115.93 
1 ДДФЛ – Патентен данък 3 200 2 089 65.28 
2 Данък върху недвижими имоти 40 000 32 683 81.71 
3 Данък върху превозни средства 51 100 66 152 129.46 
4 Данък при придобиване на имущество  70 000 89 548 127.93 

II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 333 900 315 653 94.54 
1 Приходи от стоки и услуги на населението 20 000 62 037 310.19 
2 Приходи от наеми на имущество 18 000 24 068 133.71 
3 Приходи от наем земя 50 000 31 702 63.40 
4 Приходи от дивиденти 1 000    
5 Такси ЦДГ 12 000 10 057 83.81 
6 Такси за ползване на ДСП 65 000 58 436 89.90 
7 Такси пазар 2 300 2 956 128.52 
8 Такса битови отпадъци 80 000 73 918 92.40 



 12 

9 Такса технически услуги 8 000 4 863 60.79 
10 Такса административни услуги 29 000 20 924 72.15 
11 Такса за притежаване на куче 100 18 18.00 
12 Други общински такси 100 198 198.00 
13 Глоби, санкции, неустойки 14 000 9 612 68.66 
14 Други неданъчни приходи 15 000 5186 34.57 
15 Корпоративен данък -1700 -1 702 100.12 
16 Постъпления от продажба на сгради   5 460   
17 Постъпления от продажба на земя 6500 1 920 29.54 
18 Приходи от концесия 14600 6 000 41.10 
IIІ. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 1 508 100 1 508 100 100.00 
1 Изравнителна субсидия 610 000 610 000 100.00 
2 Целева субсидия за капиталови разходи 224 700 224 700 100.00 
3 Получени целеви трансфери 673 400 673 400 100.00 

ІV. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ 1 274 217 -31 931 -2.51 
1 Получени трансфери 1314217 8 707 0.66 
2 Предоставени трансфери -40000 -40 638 101.60 
3 Получени трансфери ПУДООС    #DIV/0! 
          
         

V. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ И С/КИ ЗА 
СРЕДСТВА ОТ ЕС 

  
-32 226 

  

1 Получени трансфери   -13 009   
2 Предоставени трансфери  -19 217   

  Събрани ср-ва и извършени пл-ания от/за общ.бюджет   5 588   
VІ. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 783 253 77 224   
1 Наличност в началото на периода  783 253 783 253 100.00 
2 Наличност в края на периода   -706 029   

ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ 4 063 770 2 032 880 50.02 

    
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ 7 287 097 5 112 179 70.15 

     
     

 
ІІ. РАЗХОДИ 

  
     1. За държавните дейности по функции са извършени 
следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
31.12.2019г. % 

1 2 3 4 5 
1 Изпълнителни и законодателни органи 586 904 579 916 98.81 

1.1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 77 876 77 876 100.00 
1.2 Общинска администрация 509 028 502 040 98.63 
2 Отбрана и сигурност 114 733 98 252 85.64 

2.1 Други дейности по вътрешна сигурност 27 893 15 517 55.63 
2.2 Отбранително-мобилизационна подготовка 81 440 81 238 99.75 



13/32 

2.3 Доброволни формирования за защита при бедствия 5 400 1 497 27.72 
3 Образование 1 960 405 1 865 379 95.15 

3.1 Целодневни детски градини 590 708 523 121 88.56 
3.2 Общообразователни училища 1 293 708 1 266 269 97.88 
3.3 Други дейности по образованието 75 989 75 989 100.00 
4 Здравеопазване 63 693 56 674 88.98 

4.1 Детски ясли и яслени групи в ОДЗ 17 303 12 876 74.41 
4.2 Здравен кабинет в детски градини и училища 37 197 36 306 97.60 
4.3 Други дейности по здравеопазването 9 193 7 492 81.50 
5 Соц. подпомагане и осигуряване на заетост 373 046 354 532 95.04 

5.1 Програми за временна заетост 94 191 87 577 92.98 
5.2 Личен асистент 268 534 259 115 96.49 
5.3 Др. дейности по социално осигуряване, подпомагане и 

заетост 
10 321 7 840 75.96 

6 Почивно дело и култура 124 546 124 546 100.00 
6.1 Спорт за всички 1 176 1 176 100.00 
6.2 Читалища 123 370 123 370 100.00 

ВСИЧКО  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 3 223 327 3 079 299 95.53 
  0 0  
     

2. За местните дейности по функции са извършени 
следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
31.12.2019г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общи държавни служби 332 915 328 013 98.53 

1.1 Общинска администрация 284 991 280 089 98.28 
1.2 Общински съвети 47 924 47 924 100.00 
2 Отбрана 7 306 7 306 100.00 

2.1 Други дейности за защита на населението 7 306 7 306 100.00 
3 Образование 64 540 38 477 59.62 

3.1 Целодневни детски градини 29 692 29 692 100.00 
3.2 Общообразователни училища 26 983 920 3.41 
3.3 Други дейности по образованието 7 865 7 865 100.00 
4 Социално осигуряване, подпомагане и грижи 231 862 231 860 100.00 

4.1 Домашен социален патронаж 187 494 187 494 100.00 
4.2 Клуб на пенсионера 3 543 3 541 99.94 
4.3 Програми за временна заетост 40 825 40 825 100.00 
5 Жилищно строителство и БКС 3 208 802 1 277 150 39.80 

5.1 Водоснабдяване и канализация 1 308 490 11 490 0.88 
5.2 Осветление на улици 78 039 64 692 82.90 
5.3 Изграждане, ремонт и подържане на уличната мрежа 1 656 955 1 056 944 63.79 
5.4 Др. д-сти по благоустройство и регионално развитие 25 603 4 943 19.31 
5.5 Озеленяване  10 100 9 466 93.72 
5.6 Чистота 129 615 129 615 100.00 
6 Почивно дело, култура, религиозна дейност 20 210 17 008 84.16 



 14 

6.1 Спорт за всички 250 250 100.00 
6.2 Спортни бази 9 989 9 989 100.00 
6.3 Обредни домове и зали 7 606 4 489 59.02 
6.4 Читалища 2 365 2 280 96.41 
7 Икономически дейности и услуги 195 695 131 626 67.26 

7.1 Д-сти по подръжка ремонт и изграждане на пътища 78 158 25 144 32.17 
7.2 Други дейности по автотранспорта 36 114 32 035 88.71 
7.3 Общински пазари и тържища 17 280 17 260 99.88 
7.4 Приюти за бестопанствени животни 900 900 100.00 
7.5 Други дейности по икономиката 63 243 56 287 89.00 

ВСИЧКО МЕСТНИ  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 4 061 330 2 031 440 50.02 
  -2 440 -1 440  

     

3. За дофинансиране на държавни дейности  са 
извършени следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
31.12.2019г. % 

1 2 3 4 5 
1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 438 438 100.00 
2 Програми за временна заетост 1 002 1 002 100.00 
3 Читалища 1 000    
5 Др. дейности по соц. Ос-не, подпомагане и заетост      

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ЗА ДОФИНАНСИРАНЕ 2 440 1 440 59.02 
     

     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ РАЗХОДИ 7 287 097 5 112 179 70.15 

III.  ОТЧЕТ НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА 
ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ 

     Целеви средства от ЦБ § д-ст План Отчет 
Рехабилитация и модернизация на селищните системи за 
улично осветление в населените места от община Брусарци 5100 604 15000 7500 

Полагане на трошенокаменна настилка от несортиран трошен 
камък /0-45 мм/, с дебелина до 15 см. на улици в с. Василовци по 
одобрен списък 

5100 606 45045 45045 

Полагане на трошенокаменна настилка от несортиран трошен 
камък /0-45 мм/, с дебелина до 15 см. на улици в с. Крива бара 
по одобрен списък 

5100 606 73053 73053 

Ремонт покрив на общинска сграда в ПИ 430, УПИ III, кв. 50 по 
плана на гр. Брусарци ( склад в общински пазар) 5100 866 15925 15925 

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" гр. Брусарци за 
подобряване електроподаването и ел.захранването на сградата. 5100 322 25198   

Изработка на проект и изграждане на вътрешна интранет 
мрежа в ОА Брусарци 5201 122 9804 4901 

Доставка и монтаж на инверторен климатик за кметство с. 
Дондуково 5203 122 1600 1600 



15/32 

Покупка и монтаж на водогреен котел в сградата на ОА гр. 
Брусарци 5203 122 15430 15430 

Покупка и изграждане на отоплителна инсталация в сградата на 
кметство с. Дондуково 5203 122 5461 5461 

Изграждане на събирателна шахта и водосток при осева точка 
71 на ул. Васил Коларов" с. Буковец 5206 606 8195 8195 

Изграждане на спортна площадка в двора на ОУ " П. Р. 
Славейков" с. Василовци 5206 714 9989 9989 

 
 

 
224700 187099 

     Средства по ПМС  260/11.17 § д-ст План Отчет 
Реконструкция тротоар на ул. "Г. Димитров" от ОТ139 до ОТ 
113а дясно гр. Брусарци 5100 606 33864 33864 

Реконструкция тротоар на ул. "Георги Димитров" от ОК 158 до 
ОК 152, дясно с. Крива бара 5100 606 10864 10864 

Реконструкция тротоар на ул. "Георги Димитров" от ОК 158 до 
ОК 152, ляво с. Крива бара 5100 606 62404 62 404 

   
107132 107132 

     Средства по ПМС  315/12.2018 § д-ст План Отчет 
Ремонт и реконструкция ул. "23-ти септември" от  ОК 186 до ОК 
177 в гр. Брусарци 5100 606 399189 399189 

Направа на трошенокаменна настилка от несортиран трошен 
камък /0-45/, с дебелина до 15 см. На улица Георги Трайков в гр. 
Брусарци 

5100 606 12260 12260 

Ремонт на улици в гр. Брусарци /ул. Пролет; ул. Комсомолска; 
ул. Митко палаузов; ул. Кремиковска; ул. Ал. Стамболииски/ 5100 606 288551 288551 

   
700000 700000 

   
  

Средства по ПМС  373/12.2019 § д-ст План Отчет 
Ремонт на улици в населените места на община Брусарци по ПМС 
373/2019 5100 606 600000   

   
600000 0 

     Средства от МБ § д-ст План Отчет 
Ремонт покрив на общинска сграда в УПИ III, кв. 1а по плана на 
гр. Брусарци ( Пожарна) 5100 289 7306 7306 

Придобиване на транспортно средство 5204 524 2444 2444 
Покука и монтаж на електрическа пещ за керамика в СУ Христо 
Ботев гр. Брусарци 5203 322 1512 1512 

Покупка и поставяне ня климатици в СУ Христо Ботев гр. 
Брусарци 5203 322 4110 4110 

Изграждане на система за видеонаблюдение в кметство с. 
Василовци 5203 122 2386 2386 

Сървър за нуждите на ОА Брусарци 5201 122 1215 1215 

   
18973 18973 

 
    

Преходен остатък от ЦБ § д-ст план Отчет 
Реконструкция тротоар на ул. "Георги Димитров" от осева точка 
81 до осева точка 132 ляво в с. Крива бара 5100 606 13207 13207 



 16 

Реконструкция тротоар на ул. "Георги Димитров" от ОК 158 до 
ОК 152, ляво с. Крива бара 5100 606 4497 4497 

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" гр. Брусарци за 
подобряване електроподаването и ел.захранването на сградата. 5100 322 865   

Изработка на проект и изграждане на безжична интранет мрежа 
в ОУ "П.Р.Славейков" с. Василовци 5201 322 7300 7300 

Изработване на проект за общ устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 20511   

   
46380 25004 

 
    

Трансфери от ЦБ § д-ст план Отчет 
Водоснабдяване с. Дъбова махала, община Брусарци 5206 603 1297000   
Придобиване на дивани голяма двойка 3 бр. в ОУ 
"П.Р.Славейков" с. Василовци 5205 322 3060 3060 

Изработване на проект за общ устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 149   

   
1300209 3060 

 
    

Средства по еврорпоекти § д-ст план Отчет 
Резачка за зеленчуци по проект "Топъл обяд" 5205 524 974 974 

   
974 974 

ОБЩО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ     2998368 1042242 

   
  

 

   
  

 
    

Трансформираща субсидия за тукущ ремонт § д-ст план Отчет 
Ремонт на улични настилки в с. Василовци-ул. "9-ти септември"; 
ул. "В. Левски"; ул. "П. Берон"; ул. "Ел. Пелин"; ул. "Хр. 
Смирненски"; ул. "Ал. Стамболийски";  

1030 606 25000 25000 

Ремонт на улични настилки в с. Крива бара - ул. "Д. Благоев"; ул. 
"Л. Живкова"; ул. "Ал. Стамболийски"; ул. "Хр. Ботев" 1030 606 30000 30000 

Ремонт улични настилки в с. Дондуково - ул. "Ц. Рачкин"; ул. 
"Юндола" 1030 606 18400 18400 

   
73400 73400 

          IV. ОТЧЕТЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВА 
ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ и РА 

   
НАИМЕНОВАНИЕ  ПРИХОДИ Уточнен  

план 
Отчет 

31.12.2019г. % 

ТРАНСФЕРИ 1809352 801783 44.31 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС 1809352 782778 43.26 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС и бюджет   19005   
ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ -10307 1692   
Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки -10307 1692   
ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ  АКТИВИ 20054 -2141   
събрани средства от/за сметки за средствата от ЕC 16190 24   
Наличност в началото на периода  3864 3864   



17/32 

Наличност в края на периода   -6029   
ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1819099 801334 44.05 

   
НАИМЕНОВАНИЕ РАЗХОДИ И ФУНКЦИИ Уточнен  

план 
Отчет 

31.12.2019г. % 

Соц. осигуряване, подпомагане и грижи  821037 721577 87.89 
- Запл. и възнагр. за персонала  16118 13067 81.07 
- Други възнагр.  558656 508799 91.08 
- Осиг. вноски  89012 85209 95.73 
- Издръжка  64027 41974 65.56 
- Други разходи 92250 71554 77.57 
- Капиталови разходи 974 974 100.00 
Образование 77679 61513 79.19 
- Запл. и възнагр. за персонала  43671 33872 77.56 
- Други възнагр.  1800 1015 56.39 
- Осиг. вноски  9860 7837 79.48 
- Издръжка  8960 5401 60.28 
-Стипендии 13388 13388 100.00 
Други дейности по БКС 920383 18244 1.98 
- Издръжка  18244 18244 100.00 
- Капиталови разходи 902139   0.00 

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1819099 801334 44.05 

  
 

ПЛАН И РАЗХОДИ ПО ПРОЕКТИ И ОПЕРАТИВНИ 
ПРОГРАМИ 

Уточнен  
план 

Отчет 
31.12.2019г. % 

ОП Развитие на човешките ресурси 754257 678329 89.93 
1. Работа - 24 заети лица 167548 167548 100.00 
2. Приеми ме - 22 деца, 15 приемни родители 337097 265014 78.62 
3. Нова възможност за младежка заетост - 45 заети лица 179012 179012 100.00 
4. Обучение и заетост № 2063 - 3 заети лица 20000 19680 98.40 
5. Обучение и заетост № 1494 - 6 заети лица 37000 35217 95.18 
6. Обучение и заетост № 437 - 1 зает0 лице 6800 6291 92.51 
7. Обучение и заетост № 2731 - 1 заето лице 6800 5567 81.87 

ОП Фонд за европейско подпомагане на най-нуждаещите 
се лица 

57780 43248 74.85 

1. Топъл обяд - за 70 лица 57780 43248 74.85 
ОП Наука и образование за интелигентен растеж 77679 61513 79.19 

1. Проект "Подкрепа за успех"  на ОУ "П.К. Яворов" с. Кива 
бара 15794 6908 43.74 

2. Проект "Подкрепа за успех"  на ОУ "П.Р. Славейков" с. 
Василовци 

10793 4069 37.70 

3. Проект "Подкрепа за успех"  на СУ "Христо Ботев" гр. 
Брусарци 

36788 37636 102.31 

4. Проект "Ограмотяване на възрастни"  на ОУ"Христо 
Ботев" гр. Брусарци 

12144 11172 92.00 



 18 

5. Проект "АПСПО"  ДГ "Детелина" с. Василовци 2160 1728 80.00 
Програма за развитие на селските райони 920383 18244 1.98 
1. Изграждане на площи за широко обществено ползване на 
обществените потребности в гр. Брусарци, с. Василовци и с. 
Крива бара, общ. Брусарци 

920383 18244 1.98 

   ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1810099 801334 44.27 

    
          V. ОТЧЕТ ЗА СЪСТОЯНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯ ДЪЛГ  
        

Община Брусарци няма поет дълг по смисъла на Закона за общиснкия дълг към 
31.12.2019г. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  
30.06.2020г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Йордан Йорданов, Наташа Михайлова, 
Вельо Велев, Катя Додева 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 83 
 

            На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Закона 
за публичните финанси и чл. 45, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за съставянето 
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

    
 

                                                    РЕШИ: 
  



19/32 

        
  Приема отчета за изпълнение бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2020г. до 
30.06.2020г., както следва: 

    
 

І. ПРИХОДИ 
  

     1. Държавни дейности:     
№  НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 

30.06.2020г. % 

1 2 3 4 5 
І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 2 792 439 1 611 490 57.71 
1 Обща допълваща субсидия 2 747 949 1 567 000 57.02 
2 Получени целеви трансфери  2 160 2160 100.00 
3 Получени целеви трансфери  42 330 42330 100.00 

IІ. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 0 950   
1 Приход от наем имущество   120   
2 Глоби санкции, обезщетения и начети   1 562   
3 Корпоративен данък   -732   

IIІ. ТРАНСФЕРИ  234 464 234 464 100.00 
1 трансфер НП "Оргатизатор ОПТ" - 2 заети лица 8 558 8 558 100.00 
2 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 3 зает 11 777 11 777 100.00 
3 трансфер НП "ЗОХТУ" - 2 зает 5 589 5 589 100.00 
4 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 4 заети 16 346 16 346 100.00 
5 трансфер НП "ОЗПБЛ" - 1 зает 2 780 2 780 100.00 
6 трансфер НП "ОЗПБЛ" - 3 зает 12 529 12 529 100.00 
7 Предоставяне на грижа в домашна среда  13 003 13 003 100.00 
8 трансфер ЦИК 117 117 100.00 
9 Трансфер по механизъм "Лична помощ" 163 765 163 765 100.00 

ІV. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖEТИ И  СР-ВА ОТ ЕС 11 999 3 809 31.74 
1 Получени  трансфери       
2 Временни безлихвени заеми м/у сметки 11999 3 809 31.7 
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 131 802 -245 235 -186.06 
1 Събрани и разплатени от/за с-ки от ЕС -17014 26 211 -154.06 
2 Наличност в началото на периода 148 816 148 816 100.00 
3 Наличност в края на периода   -420262   

  ОБЩО ПРИХОДИ  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 3 170 704 1 605 478 50.63 
     

1. Местни дейности:     

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.06.2020г. % 

1 2 3 4 5 

  ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 547 000 314 595 57.51 
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ 179 200 76 373 42.62 
1 ДДФЛ – Патентен данък 2 200 913 41.50 
2 Данък върху недвижими имоти 40 000 17 122 42.81 
3 Данък върху превозни средства 65 000 38 275 58.88 
4 Данък при придобиване на имущество  72 000 20 049 27.85 



 20 

5 Туристически данък   14   
II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 367 800 238 222 64.77 
1 Приходи от стоки и услуги на населението 20 000 1 770 8.85 
2 Приходи от наеми на имущество 79 200 99 028 125.04 
3 Приходи от наем земя 50 000 26 112 52.22 
4 Приходи от дивиденти 1 000     
5 Такси ЦДГ 12 000 2 736 22.80 
6 Такси за ползване на ДСП 65 000 46 004 70.78 
7 Такси пазар 2 300 1 408 61.22 
8 Такса битови отпадъци 80 000 41 663 52.08 
9 Такса технически услуги 6 000 2 938 48.97 
10 Такса административни услуги 25 000 8 824 35.30 
11 Такса за притежаване на куче 100   0.00 
12 Други общински такси 100 24 24.00 
13 Глоби, санкции, неустойки 13 050 3 021 23.15 
14 Други неданъчни приходи 15 000 3628 24.19 
15 Внесен ДДС -20 200 -10818 53.55 
16 Корпоративен данък -2480 -2 624 105.81 
17 Постъпления от продажба на земя 2130 2 308 108.36 
18 Приходи от концесия 14600 7 200 49.32 
19 Приходи от дарения 5000 5 000 100.00 
IIІ. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 968 300 312 415 32.26 
1 Изравнителна субсидия 617 200 283 300 45.90 
2 Целева субсидия за капиталови разходи 351 100 29 115 8.29 

ІV. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ -50 654 56 871 -112.27 
1 Получени трансфери 153546 74 021 48.21 
2 Предоставени трансфери -49200 -17 150 34.86 

V. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ И С/КИ ЗА 
СРЕДСТВА ОТ ЕС -155 000 -74 438 48.02 

1 Получени трансфери       
2 Предоставени трансфери -155000 -74 438 48.02 

  Събрани ср-ва и извършени пл-ания от/за общ.бюджет   4 435   
VІ. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 706 029 -49 571   
1 Наличност в началото на периода  706 029 706 029 100.00 
2 Наличност в края на периода   -755 600   

ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ 2 170 675 564 307 26.00 

    
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ 5 341 379 2 169 785 40.62 

     

 
ІІ. РАЗХОДИ 

  
     1. За държавните дейности по функции са извършени 
следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.06.2020г. % 

1 2 3 4 5 



21/32 

1 Изпълнителни и законодателни органи 579 605 256 284 44.22 
1.1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 117 117 100.00 
1.2 Общинска администрация 579 488 256 167 44.21 
2 Отбрана и сигурност 141 615 57 248 40.43 

2.1 Други дейности по вътрешна сигурност 41 150 4 883 11.87 
2.2 Отбранително-мобилизационна подготовка 90 802 49 399 54.40 
2.3 Доброволни формирования за защита при бедствия 9 663 2 966 30.69 
3 Образование 1 981 531 932 251 47.05 

3.1 Целодневни детски градини 651 401 267 719 41.10 
3.2 Общообразователни училища 1 290 500 630 443 48.85 
3.3 Други дейности по образованието 39 630 34 089 86.02 
4 Здравеопазване 74 512 37 135 49.84 

4.1 Детски ясли и яслени групи в ОДЗ 22 581 12 695 56.22 
4.2 Здравен кабинет в детски градини и училища 40 011 19 974 49.92 
4.3 Други дейности по здравеопазването 11 920 4 466 37.47 
5 Соц. подпомагане и осигуряване на заетост 257 721 254 700 98.83 

5.1 Програми за временна заетост 77 196 77 196 100.00 
5.2 Лична помощ 173 184 173 184 100.00 
5.3 Др. дейности по социално осигуряване, подпомагане и 

заетост 
7 341 4 320 58.85 

6 Почивно дело и култура 135 720 67 860 50.00 
6.1 Читалища 135 720 67 860 50.00 

ВСИЧКО  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 3 170 704 1 605 478 50.63 
  0 0  
     

2. За местните дейности по функции са извършени 
следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.06.2020г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общи държавни служби 325 792 194 856 59.81 

1.1 Общинска администрация 260 062 164 806 63.37 
1.2 Общински съвети 65 730 30 050 45.72 
2 Образование 136 627 20 325 14.88 

2.1 Целодневни детски градини 79 500 20 325 25.57 
2.2 Общообразователни училища 26 063  0.00 
2.3 Други дейности по образованието 26 064  0.00 
2.4 Други дейности по здравеопазването 5 000 760 15.20 
3 Социално осигуряване, подпомагане и грижи 251 576 127 004 50.48 

3.1 Домашен социален патронаж 202 560 104 330 51.51 
3.2 Клуб на пенсионера 5 000 33 0.66 
3.3 Програми за временна заетост 44 016 22 641 51.44 
4 Жилищно строителство и БКС 1 160 190 141 195 12.17 

4.1 Водоснабдяване и канализация 11 700 1 745 14.91 
4.2 Осветление на улици 71 500 44 272 61.92 
4.3 Изграждане, ремонт и подържане на уличната мрежа 918 330  0.00 



 22 

4.4 Др. д-сти по благоустройство и регионално развитие 20 660 22 760 110.16 
4.5 Озеленяване  7 000 9 260 132.29 
4.6 Чистота 131 000 63 158 48.21 
5 Почивно дело, култура, религиозна дейност 28 000 13 601 48.58 

5.1 Спорт за всички 2 000   0.00 
5.2 Обредни домове и зали 6 000 3 601 60.02 
5.3 Читалища 20 000 10 000 50.00 
6 Икономически дейности и услуги 237 490 57 810 24.34 

6.1 Д-сти по подръжка ремонт и изграждане на пътища 103 614 5 119 4.94 
6.2 Други дейности по автотранспорта 38 200 18 051 47.25 
6.3 Общински пазари и тържища 1 000 211 21.10 
6.4 Приюти за бестопанствени животни 800  0.00 
6.5 Други дейности по икономиката 93 876 34 429 36.67 

ВСИЧКО МЕСТНИ  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 2 139 675 555 551 25.96 
  -31 000 -8 756  

     

3. За дофинансиране на държавни дейности  са извършени 
следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.06.2020г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общинска администрация 27946 8335 29.83 
2 Отбранително-мобилизационна подготовка 1 860  0.00 
3 Програми за временна заетост 1 194 421 35.26 
5 Др. дейности по соц. Ос-не, подпомагане и заетост      

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ЗА ДОФИНАНСИРАНЕ 31 000 8 756 28.25 
     

     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ РАЗХОДИ 5 341 379 2 169 785 40.62 

  
ІІІ.  ОТЧЕТ НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И 

ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И 
ПРОЕКТНИ РАБОТИ 

     

     Целеви средства от ЦБ § д-ст План Отчет 
Реконструкция ул. "Пазарска" от  ОТ 186 до ОТ 189 в гр. 
Брусарци 5100 606 100000 

  
Полагане на трошенокаменна настилка от несортиран трошен 
камък /0-45 мм/, с дебелина до 15 см. на улици в с. Василовци 
по одобрен списък 

5100 606 70000 
  

Ремонт отоплителна инсталация с подмяна на водогреен котел 
и горелка в ЦДГ "Синчец" гр. Брусарци 5100 311 15000 

  
Ремонт покрив на общинска сграда в УПИ I-706, кв. 26 по 
плана нас. Василовци, общ. Брусарци ( стара детска градина) 5100 122 10000 5000 



23/32 

Реконструкция тротоар на ул. "Г. Димитров" от ОТ 2 до ОТ 
27а с. Крива бара, общ. Брусарци 5100 606 100000   

Ремонт покрив на НЧ "Кирил и Методий" с. Киселево, общ. 
Брусарци 5100 738 10000 5000 

Полагане на хидроизолация на покрив на Помпена станция с. 
Дондуково 5100 603 10000   

Ремонт покрив сграда кметство с. Дондуково, общ. Брусарци 5100 122 10000 5000 
Ремонт и подмяна дограма в ДГ "Детелина" с. Василовци, общ. 
Брусарци 5100 311 13000 6500 

Ремонт и подмяна дограма в ДГ "Мечо Пух" с.Крива бара, 
общ. Брусарци 5100 311 10000 5000 

Придобиване компютри 5201 122 3100 2615 

 
 

351100 29115 

   
  

Средства по ПМС  373/12.2019 § д-ст План Отчет 
Реконструкция ул. "Търговска" от  ОТ 205 до ОТ 207 в гр. 
Брусарци 5100 606 205000   

Реконструкция тротоар ул. "23-ти септември" гр. Брусарци 5100 606 95000   
Ремонт и реконструкция улици и тротоари в с. Василовци 5100 606 150000   
Ремонт и реконст рукция улици и тротоари в с. Крива бара 5100 606 150000   

  
600000 0 

  
  

Средства от МБ § д-ст План Отчет 
Реконструкция тротоар ул. "23-ти септември" гр. Брусарци 5100 606 48330   
Уреди за обдухване при пожари 2 бр. 5203 285   1760 
Придобиване компютри 5201 122   769 
Полагане на хидроизолация на покрив на НЧ "Просвета 1891" 
гр. Брусарци 5100 738 2500   

  
50830 2529 

  
  

Преходен остатък от ЦБ § д-ст план Отчет 

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" гр. Брусарци за 
подобряване електроподаването и ел.захранването на сградата. 5100 322 26063   

Полагане на хидроизолация на покрив на НЧ "Просвета 1891" 
гр. Брусарци 5100 738 7500 5000 

Изработка на проект и изграждане на вътрешна интранет 
мрежа в ОА Брусарци 

5201 122 4903 4902 

Изработване на проект за общ устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 20511 20511 

  
58977 30413 

  
  

Трансфери от ЦБ § д-ст план Отчет 
Изработване на проект за общ устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 149 149 

  
149 149 



 24 

  
  

Средства по проекти § д-ст план Отчет 
Изграждане на площи за широко обществено ползване на 
обществените потребности в гр. Брусарци, с. Василовци и с. 
Крива бара, общ. Брусарци 

5206 619 892346 422652 

Придобиване компютри по проект "Топъл обяд" 5201 524   1620 

  
892346 424272 

    
 

ОБЩО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ     1953402 486478 
         ІV. ОТЧЕТЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВА ОТ 

ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ и РА 

   
НАИМЕНОВАНИЕ  ПРИХОДИ Уточнен  

план 
Отчет 

30.06.2020 % 

ТРАНСФЕРИ 1329891 707702 53.22 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС 1174891 633264 53.90 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС и бюджет 155000 74438 48.02 
ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ -11999 -3809 31.74 
Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки -11999 -3809 31.74 

ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ  АКТИВИ 23043 -40894 
-

177.47 

събрани средства от/за сметки за средствата от ЕC 17014 -26211 
-

154.06 
Наличност в началото на периода  6029 6029 100.00 
Наличност в края на периода   -20712   

ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1340935 662999 49.44 

   
НАИМЕНОВАНИЕ РАЗХОДИ И ФУНКЦИИ Уточнен  

план 
Отчет 

30.06.2020 % 

Соц. осигуряване, подпомагане и грижи  380730 204791 53.79 
- Запл. и възнагр. за персонала  4200 2989 71.17 
- Други възнагр.  255323 133825 52.41 
- Осиг. вноски  43178 17665 40.91 
- Издръжка  6029 12834 212.87 
- Други разходи 72000 35858 49.80 
- Капиталови разходи   1620   
Образование 58067 31907 54.95 
- Запл. и възнагр. за персонала  24947 18062 72.40 
- Други възнагр.    480   
- Осиг. вноски  5696 4098 71.95 
- Издръжка  27424 3642 13.28 
-Стипендии и такси   5625   
Други дейности по БКС 902138 426301 47.25 
- Издръжка  9792 3649 37.27 
- Капиталови разходи 892346 422652 47.36 

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1340935 662999 49.44 



25/32 

  
 

ПЛАН И РАЗХОДИ ПО ПРОЕКТИ И ОПЕРАТИВНИ 
ПРОГРАМИ 

Уточнен  
план 

Отчет 
30.06.2020 % 

ОП Развитие на човешките ресурси 374701 190337 50.80 
2. Приеми ме - 22 деца, 15 приемни родители 279466 144628 51.75 
4. Обучение и заетост № 2063 - 3 заети лица 26028 12255 47.08 
5. Обучение и заетост № 1494 - 6 заети лица 52054 25281 48.57 
6. Обучение и заетост № 437 - 1 зает0 лице 8675 3866 44.56 
7. Обучение и заетост № 2731 - 1 заето лице 8478 4307 50.80 

ОП Фонд за европейско подпомагане на най-нуждаещите 
се лица 

6029 14453 239.72 

1. Топъл обяд - за 70 лица 6029 14453 239.72 
ОП Наука и образование за интелигентен растеж 58067 31908 54.95 

1. Проект "Подкрепа за успех"  на ОУ "П.К. Яворов" с. Кива 
бара 19086 4843 25.37 

2. Проект "Подкрепа за успех"  на ОУ "П.Р. Славейков" с. 
Василовци 

14604 2657 18.19 

3. Проект "Подкрепа за успех"  на СУ "Христо Ботев" гр. 
Брусарци 

16328 6865 42.04 

4. Проект "Ограмотяване на възрастни"  на ОУ"Христо 
Ботев" гр. Брусарци 

2287 13017 569.17 

5. Проект "Образование за утрешния ден" на  ОУ"Христо 
Ботев" гр. Брусарци 

  2165   

6. Проект "АПСПО"  ДГ "Детелина" с. Василовци 2592 1457 56.21 
7. Проект "АПСПО"  ДГ "Синчец" гр. Брусарци 3170 765 24.13 
8. Проект "АПСПО"  ДГ "Мечо Пух" с. Крива бара   139   
Програма за развитие на селските райони 902138 426301 47.25 
1. Изграждане на площи за широко обществено ползване на 
обществените потребности в гр. Брусарци, с. Василовци и с. 
Крива бара, общ. Брусарци 

902138 426301 47.25 

   ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1340935 662999 49.44 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 



 26 

 
По четвърта точка:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2020 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост 
–дворово място с площ 2040 кв.м. и паянтова стопанска сграда с площ 80 кв.м., описани в 
АЧОС № 2079/13.02.2020 г., съставляващи урегулиран поземлен имот /УПИ/ II,  кв.10 по 
плана на село Одоровци, при граници на имота СИ-УПИ VII-30 и УПИ I-общ.; СЗ-УПИ IV-
36 И УПИ V-35; ЮИ- улица и ЮЗ- улица. 
 
Взе отношение Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 84 
 

 На основание  чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ и  по реда на  
чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 
 

Р Е Ш И : 
 

         1. Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2020 г., приета с Решение № 28/Протокол № 5 от 30.01.2020 г. на ОбС гр. Брусарци, 
както следва : 
В раздел І. "ПРОГНОЗА ЗА ОЧАКВАНИТЕ ПРИХОДИ И НЕОБХОДИМИТЕ РАЗХОДИ, 
СВЪРЗАНИ С ПРИДОБИВАНЕТО, УПРАВЛЕНИЕТО И РАЗПОРЕЖДАНЕТО С ИМОТИ – 
ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ" се създава нова точка 5.  Приходи от продажба на имот, 
общинска собственост - дворово място, описан в АЧОС № 2079/13.02.2020 г., съставляващ 
урегулиран поземлен имот /УПИ/ II,  кв.10 по плана на село Одоровци представляващ  дворово 
място с площ 2040 кв.м. и паянтова стопанска сграда с площ 80 кв.м при граници на имота СИ-
УПИ VII-30 и УПИ I-общ.; СЗ-УПИ IV-36 И УПИ V-35; ЮИ- улица и ЮЗ- улица - 3 720   лв.   и 
общата стойност на очакваните приходи от 139 400 се променя на 143 120  лв. 

 
         2. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот общинска 
собственост - дворово място с площ 2040 кв.м. и паянтова стопанска сграда с площ 80 кв.м., 
описан в АЧОС № 2079/13.02.2020 г., съставляващи урегулиран поземлен имот /УПИ/ II,  кв.10 по 
плана на село Одоровци, при граници на имота СИ-УПИ VII-30 и УПИ I-общ.; СЗ-УПИ IV-36 И 
УПИ V-35; ЮИ- улица и ЮЗ- улица        
        3. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 2, както следва : 
 - за дворовото място  -3 420  лв без ДДС ; 
 -за паянтова стопанска сграда -300 лв без ДДС ; 
Или общо  3 720    (три хиляди седемстотин и двадесет  ) лева, колкото е пазарната оценка на 
имота        
         4. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10 (десет) процент 
от началната тръжна цена. 
         5. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба чрез 
публичен търг с явно наддаване. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 



27/32 

2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По пета точка:  
Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и 
допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 
 
Взе отношение Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 85 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.23, във връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 23 от 
Наредбата за реда за придобиване , управление и разпореждане с общинско имущество на 
Община Брусарци, Общински съвет - Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
 1. Терен -  общинска собственост,с площ 1500 (хиляда и петстотин) кв.м., съставляващ 

Парцел I, кв. 12 по плана на с. Дъбова махала, общ. Брусарци, описан в Акт за общинска 
собственост № 25/08.01.2002, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, свързана с 
изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, 
паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“, който е част от 
обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз АЕД в участъка от 
българо- турската граница до българо-сръбската граница“, да бъде отдаден под наем за срок от  4 
(четири) месеца на "Интерпром" ЕООД, гр.София, с  месечна наемна цена 0,65 (нула цяло  
шестдесет и пет) лева на квадратен метър без ДДС, считано от 01.08. 2020г. -01.12.2020г. 

2.Възлага на Кмета на община Брусарци, да извърши всички законови и фактически 
действия по изпълнението на точка 1 от Решението и да  подпише договора за наем. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 



 28 

8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По шеста точка: 
Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 
поземлен фонд за стопанската 2020 – 2021 г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Наташа Михайлова, Йордан Йорданов, Веса Цанкова 
Катя Додева дава думата за предложения за членове на тръжната комисия: 
Постъпиха следните предложения: 
Йордан Йорданов предлага Димитър Митов 
Веса Цанкова предлага Йордан Йорданов 
Няма други постъпили предложения. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Катя Додева подложи на гласуване направените предложения за членове на тръжната 
комисия анблок с проекта на решение. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 86 
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА и  във връзка с чл. 24а, ал. 5 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи, чл. 7 и чл. 10 от Наредбата за стопанисване и 
управление на земеделските земи от общинския поземлен фонд на Община Брусарци, Общински 
съвет Брусарци:  

РЕШИ: 
 
1. Приема разработена тръжна документация по която да се проведе процедура за 

отдаване под наем/аренда  на свободни земеделски земи от Общинския поземлен фонд за 
стопанската 2020 – 2021 г.  

2. Определя срок за отдаване под наем и начална тръжна цена съгласно чл. 35, ал. 1 от 
Наредбата за стопанисване и управление на земеделските земи от Общинския поземлен фонд,  
както следва: 

2.1. За отглеждане на едногодишни полски култури -  пет стопански години,  считано от 
стопанската 2020 – 2021 г. с начална тръжна цена 46,00 лв./дка. 

3. Възлага на Кмета на община Брусарци да открие процедура по провеждане на търг с 
тайно наддаване като издаде заповед със съдържание съгласно чл. 12, ал. 1 от  Наредбата за 
стопанисване и управление на земеделските земи от Общинския поземлен фонд. 

4. Възлага на Кмета  на Общината да сформира комисия от председател и шест члена, от 
който двама общински съветници. Единият от членовете на комисията задължително да бъде 
правоспособен юрист. 
            5. Размера на депозита за участие в търга  е както следва: 

5.1. за отглеждане на едногодишни полски култури -  20%   от началната тръжна цена 
умножена  по площта на имота.  

 6. В случаите, когато от няколко участници е предложена една и съща цена за даден имот, между тях 
се провежда търг с явно наддаване с начална цена - предложената от кандидатите. Стъпка за надаване 5% 
от началната цена предложена от участниците в цели левове. 



29/32 

     7. Възлага на Кмета на Общината в седем дневен срок от датата на получаване на 
протокола на комисията да издаде заповед и обяви резултатите на достъпно за всички 
заинтересовани лица – информационното табло в сградата и на интернет страницата на общината. 

      8.  Избира за членове на тръжната комисия представители от Общински съвет Брусарци 
Димитър Маринов Митов и Йордан Владиславов Йорданов  
  

Приложение:  
1. Списък – извадки от ОПФ за имоти предложени на търг стопанска 2020 – 2021 година.  
2. Проект на тръжна документация. 
3. Молба от Бисер Кирилов Герасимов с Вх. № СД-03-06-88/20.07.2020г. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По седма точка: 
Предложение включване на СУ „Христо Ботев“ гр.Брусарци и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци в 
Списъка на средищните детски градини и училища за учебната 2020-2021 година. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов и Костадинка Петрова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 87 
 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 53, ал. 2 от  Закона за предучилищното и 
училищното образование,  чл. 3, ал.1 от ПМС 128 от 29.06.2017 г. на Министерски съвет за 
определяне на критерии за включване в Списъка на средищните детски градини и училища, 
Общински съвет – Брусарци 

РЕШИ: 
 

1.  Предлага на Министъра на образованието и науката  СУ „Христо Ботев“, град Брусарци 
и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци да бъдат включени в Списъка на средищните детски градини и  
училища за учебната 2020-2021г. 

2. Възлага на Кмета на Община Брусарци да внесе в Министерство на образованието и 
науката мотивирано предложение и решението на Общинския съвет за актуализиране на Списъка 
на средищните детски градини и училища.  
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  



 30 

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По осма точка: 
Приемане Отчет за дейността на общински съвет Брусарци за периода 01.01.2020г. – 
30.06.2020г. 
 
Взе отношение Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 88 
 

На основание чл. 21, ал. 2,  и  чл. 27, ал. 6 от ЗМСМА, общинският съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

 Приема отчет за дейността на общински съвет Брусарци за периода 01.01.2020г. – 
30.06.2020г. (Приложение № 1). 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По девета точка: 
Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.01.2020 г.- 
30.06.2020 г. 
 
Взеха отношение Димитър Митов и Йордан Йорданов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 89 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 24 и в изпълнение на чл. 44, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА Общински съвет – 
Брусарци  

РЕШИ: 
 

Приема Отчета за изпълненение решенията на Общински съвет- Брусарци за периода от 01.01.2020 г.- 
30.06.2020 г. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По десета точка: 



31/32 

Отдаване под наем на част от терен  частна общинска собственост, съставляващ УПИ - II, 
кв. 57 по плана на гр. Брусарци, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, 
свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- 
сръбската граница“ 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 90 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.23, във връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 23 от 
Наредбата за реда за придобиване , управление и разпореждане с общинско имущество на 
Община Брусарци, Общински съвет - Брусарци 

 
 

Р Е Ш И : 
 

 1. Да се отдаде под наем за срок от 1 месец (считано от 02.08.-31.08.2020г. включително) 
терен от  10 000 кв.м. от УПИ - II, кв. 57 по плана на гр. Брусарци, описан в Акт за частна 
общинска собственост № 259/05.01.2011,  целият от 85 880 кв.м., на “Аркад С.п. А. – клон 
България“ КЧТ  , ЕИК 205861403, със седалище и адрес на управление гр. София, ул. "Шипка" № 
36, с  месечна наемна цена 0,10 (нула цяло и десет) лева на квадратен метър без ДДС, необходим 
за спомагателна и допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на 
газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“, който е част от обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз АЕД в участъка от българо- турската граница до българо-
сръбската граница 

 2.Възлага на Кмета на община Брусарци, да извърши всички законови и фактически 
действия по изпълнението на точка 1 от Решението и да  подпише договора за наем. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По единадесета точка:ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания: 

1. Димитър Митов: Г-жо Михайлова във връзка с удължаване на епидемичната 
обстановка ще има ли празник на Община Брусарци? 

Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
 



 32 

2. Йордан Йорданов: Да се обърне внимание на кметовете на населените места за 
изхвърлянето на боклука. Да се засили контрола. Има ли начин да се организира 
почистването на улиците в Крива бара? 

Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
 

3. Вельо Велев: 3.1. Може ли да бъдат подпомогнати кметовете заедно с полицията да се 
спазят разпоредбите за обществения ред? В парка в с. Василовци всяка нощ има 
вандалски прояви на непълнолетни деца. 

Огнян Йорданов и Наташа Михайлова коментираха поставеното питане.  
3.2. Защо собствениците на магазини заемат тротоарно място, пречейки на 

пешеходците и дали плащат за това? 
Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 11:18ч. 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 
 


